BỘ Y TẾ

VIỆN PASTEUR

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số:            /QĐ-PAS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng

Gói thầu GT02: Cung cấp Dịch vụ Thiết kế, in ấn và xuất bản sách phục vụ cho

các lớp đào tạo liên tục hình thức trực tiếp thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán

mua sắm: Cung cấp dịch vụ phục vụ tổ chức lớp học đào tạo

VIỆN TRƯỞNG VIỆN PASTEUR THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

  Căn cứ Quyết định số 4775/QĐ-BYT ngày 17/11/2020 của Bộ trưởng Bộ Y tế về

việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 179/QĐ-PAS ngày 14/4/2023 của Viện trưởng Viện Pasteur

Thành phố Hồ Chí Minh về việc phân công đơn vị phụ trách các nội dung mua sắm tại

Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 của Quốc Hội;

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 của Quốc Hội về việc sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác

công tác công tư và Luật Đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 Quy định chi tiết một số

điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ về việc Sửa

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành Luật Đấu thầu;

Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 về việc Hướng dẫn việc cung

cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng

đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 85/QĐ-PAS ngày 21/02/2025 của Viện trưởng Viện Pasteur

Thành phố Hồ Chí Minh về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu cho Dự toán mua

sắm “Cung cấp dịch vụ phục vụ tổ chức lớp học đào tạo”;

Căn cứ Quyết định số E2500082349_2503131522 ngày 13/3/2025 về việc phê duyệt

E-HSMT Gói thầu GT02: Cung cấp Dịch vụ Thiết kế, in ấn và xuất bản sách phục vụ cho

các lớp đào tạo liên tục hình thức trực tiếp thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự toán

mua sắm: Cung cấp dịch vụ phục vụ tổ chức lớp học đào tạo;

Căn cứ Biên bản đối chiếu tài liệu số 26/BBĐCTL-HCQT ngày 27/3/2025;

Căn cứ Tờ trình số 78/TTr-HCQT ngày 28/3/2025 của Phòng Hành chính Quản trị

về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng Gói thầu GT02: Cung cấp

2

Dịch vụ Thiết kế, in ấn và xuất bản sách phục vụ cho các lớp đào tạo liên tục hình thức

trực tiếp thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự toán mua sắm: Cung cấp dịch vụ phục vụ

tổ chức lớp học đào tạo;

Theo đề nghị của Phòng Hành chính Quản trị.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của Gói thầu GT02: Cung cấp Dịch vụ

Thiết kế, in ấn và xuất bản sách phục vụ cho các lớp đào tạo liên tục hình thức trực tiếp

thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự toán mua sắm: Cung cấp dịch vụ phục vụ tổ chức

lớp học đào tạo, bao gồm:

1. Thông tin về gói thầu:

- Số E-TBMT: IB2500082349;

- Tên gói thầu: GT02: Cung cấp Dịch vụ Thiết kế, in ấn và xuất bản sách phục vụ

cho các lớp đào tạo liên tục hình thức trực tiếp;

- Giá gói thầu: 286.800.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm tám mươi sáu triệu, tám

trăm nghìn đồng chẵn.);

- Tên Chủ đầu tư: Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh;

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh trong nước qua mạng;

- Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định;

- Thời gian thực hiện gói thầu: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu:

STT

Tên nhà

thầu

Mã số thuế Giá dự

thầu

Giá dự

thầu sau

hiệu chỉnh

sai lệch

thừa (nếu

có), giảm

giá (nếu có)

Giá trúng

thầu

Thời

gian

thực

hiện

gói

thầu

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

1

Công ty

TNHH

Sản xuất

Thương

mại Dịch

vụ In ấn

Lâm Gia

Bảo

0314742154 233.280.000 233.280.000 233.280.000

12

tháng

kể từ

ngày

hợp

đồng

có

hiệu

lực

12

tháng

kể từ

ngày

hợp

đồng

có

hiệu

lực

3

3. Thông tin về nhà thầu không trúng thầu

STT Tên nhà thầu Mã số thuế

Phần/lô nhà

thầu tham

dự

Lý do nhà

thầu không

trúng thầu

1
Công ty TNHH Một thành viên Dịch

vụ Quảng cáo Tiến Phát
0313468357 Không có

Không đánh

giá

2
Công ty TNHH Thương mại Đông

Nam
0101216710 Không có

Không đánh

giá

3
Công ty TNHH Thương mại - Dịch

vụ Hải triều
0302183783 Không có

Không đánh

giá

4
Nhà xuất bản Tổng hợp Thành phố

Hồ Chí Minh
0301456406 Không có

Không đánh

giá

5
Công ty Cổ phần In sách và Xây

dựng Cao Minh
0101988890 Không có

Không đánh

giá

6 Công ty Cổ phần In Vườn Lài 0301316335 Không có
Không đánh

giá

 4. Thông tin về danh mục trúng thầu:

Thông tin về danh mục trúng thầu được nêu tại Bảng số 01 (chi tiết theo Phụ lục đính

kèm)

 Điều 2. Tổ chức thực hiện

Giao Phòng hành chính Quản trị và các đơn vị có liên quan căn cứ nội dung được

phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức hoàn thiện hợp đồng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Phòng Hành chính Quản

trị và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- PVT. Đinh Xuân Thành (để p/h chỉ đạo);

- Tổ CNTT- Phòng HCQT (để thực hiện đăng

tin trên Website của Viện);

- Lưu: VT, HCQT.

         VIỆN TRƯỞNG

                                                                                                 Nguyễn Vũ Trung

Phụ lục

THÔNG TIN VỀ DANH MỤC TRÚNG THẦU

(Đính kèm Quyết định số             /QĐ-PAS ngày        tháng        năm          của Viện Pasteur Thành phồ Hồ Chí Minh)

STT
Tên

dịch vụ
Mô tả dịch vụ

Đơn vị

tính

Khối

lượng

Đơn giá

trúng thầu
Thành tiền

1

Thiết

kế, in ấn

và xuất

bản sách

I. Biên tập và xin giấy phép xuất bản

- Chế bản hình ảnh và nội dung trong cuốn sách, thiết kế bìa

sách theo yêu cầu của Chủ đầu tư

- Dàn trang, Có chi tiết số trang, trong đó có cả trang in màu

và trang in đen trắng

- Đơn vị thực hiện tiến hành biên tập nội dung, hoàn thiện bản

thảo, đọc duyệt in. In sách mẫu chuyển chủ đầu tư kiểm tra đối

soát dữ liệu, duyệt lại trước khi thực hiện in sách chính thức

- Kiểm tra, sửa chữa hiệu đính và thẩm định nội dung

- Đơn vị thực hiện thẩm định nội dung, tổ chức xin cấp phép

xuất bản. Thực hiện thủ tục nộp lưu chiểu theo quy định của

Luật xuất bản

II. In sách, đóng quyển và vận chuyển

Sau khi sách được cấp phép xuất bản, đơn vị thực hiện tiến

hành in sách, đóng quyền và vận chuyển sách cụ thể như sau:

- Số lượng cuốn in:  1.000 cuốn

- Giấy và công in:

+ Khổ: 19cmx26cm

Cuốn 1.000 108.000 108.000.000

+ Số trang dự kiến: từ 200 - 300 trang/cuốn (tính cả bìa)

+ Bìa cứng, in 4 màu 1 mặt trên giấy Couches C120g/m2 hoặc

tương đương, cán bóng

+ Ruột in 1 màu 2 mặt trên giấy Couches 70g/m2 hoặc tương

đương

+ Gia công: Dùng công nghệ in offset hoặc tương đương, gáy

dạng keo nhiệt, hoàn thiện đóng gói thùng carton và vận

chuyển đến địa chỉ theo yêu cầu của Chủ đầu tư

2

Thiết

kế, in ấn

và xuất

bản sách

I. Biên tập và xin giấy phép xuất bản

- Chế bản hình ảnh và nội dung trong cuốn sách, thiết kế bìa

sách theo yêu cầu của Chủ đầu tư

- Dàn trang, Có chi tiết số trang, trong đó có cả trang in màu

và trang in đen trắng

- Đơn vị thực hiện tiến hành biên tập nội dung, hoàn thiện bản

thảo, đọc duyệt in. In sách mẫu chuyển chủ đầu tư kiểm tra đối

soát dữ liệu, duyệt lại trước khi thực hiện in sách chính thức

- Kiểm tra, sửa chữa hiệu đính và thẩm định nội dung

- Đơn vị thực hiện thẩm định nội dung, tổ chức xin cấp phép

xuất bản. Thực hiện thủ tục nộp lưu chiểu theo quy định của

Luật xuất bản

II. In sách, đóng quyển và vận chuyển

Sau khi sách được cấp phép xuất bản, đơn vị thực hiện tiến

hành in sách, đóng quyền và vận chuyển sách cụ thể như sau:

- Số lượng cuốn in:  580 cuốn

- Giấy và công in:

+ Khổ: 19cmx26cm

Cuốn 580 216.000 125.280.000

+ Số trang dự kiến: dưới 200 trang/cuốn (tính cả bìa)

+ Bìa cứng, in 4 màu 1 mặt trên giấy Couches 120g/m2 hoặc

tương đương, cán bóng

+ Ruột in 1 màu 2 mặt trên giấy Couches 70g/m2 hoặc tương

đương

+ Gia công: Dùng công nghệ in offset hoặc tương đương, gáy

dạng keo nhiệt, hoàn thiện đóng gói thùng carton và vận

chuyển đến địa chỉ theo yêu cầu của Chủ đầu tư

Tổng cộng (VNĐ) 233.280.000

		Võ Quốc Khánh
	2025-03-28T13:22:20+0700
	Signer's office
	Võ Quốc Khánh
	Signing document

		Nguyễn Vũ Trung
	2025-03-28T14:59:47+0700
	Signer's office
	Nguyễn Vũ Trung
	Signing document

		2025-03-28T15:20:32+0700

		2025-03-28T15:20:32+0700

		2025-03-28T15:20:32+0700

		2025-03-28T15:20:32+0700

		2025-03-28T15:20:32+0700

		2025-03-28T15:20:32+0700

		2025-03-28T15:20:32+0700

		2025-03-28T15:20:32+0700

		2025-03-28T15:20:32+0700